

خبر خوب تاج برای استقلال و پرسپولیس؛

بلیت فروشی به سرخابی‌ها واگذار شد

رییس فدراسیون فوتبال از واگذاری بلیت‌فروشی اینترنتی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد و گفت: طی نشستى که با مدیران این دو باشگاه داشتیم، قرار شد بلیت‌فروشی اینترنتی رقابت‌های لیگ به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس واگذار شود و سازمان لیگ سهم سودش را از بلیت‌فروشی دریافت کند.

مهدی تاج در جمع خبرنگاران درباره برنامه‌های تیم ملی فوتبال بعد از صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اظهار کرد: تا امروز هیچ کشوری در آسیا دیده نشده که بعد از صعود به جام جهانی دو بازی دوستانه انجام دهد. ما برای اینکه بتوانیم حضور خوبی در جام جهانی روسیه داشته باشیم، دو بازی دوستانه هماهنگ شده و هشت بازی طی درخواست سرمرربی تیم ملی فوتبال پیش‌بینی کرده‌ایم. یک بازی دوستانه با روسیه خواهیم داشت که خود این کشور هزینه را پرداخت کرده است و یک بازی هم با توگو که یکی از تیم‌های آفریقای جنوبی است که این هم بنا به پیشنهاد کارلوس کی‌روش بوده زیرا

وی معتقد است ما در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به احتمال زیاد با یک تیم آفریقای مواجه خواهیم بود و بهتر است با انجام دیدار با یک تیم آفریقای خود را برای جام جهانی آماده کنیم. توگو تیم بسیار خوبی است و ۱۴ بازیکن آن لژیونر هستند. تمام هزینه‌های این تیم را فدراسیون فوتبال پرداخت می‌کند اما بازی اولی که با روسیه داریم تمام هزینه‌ها از سوی فدراسیون فوتبال روسیه پرداخت خواهد شد.

تاج در ادامه درباره گلابی‌های فوتبالیست‌ها و تبعیضی که بین بازیکنان فوتبال و فوتسال بعد از کسب عنوان سومی جهانی توسط فدراسیون فوتبال گذاشته می‌شود، خاطر نشان کرد: حرف بدی است که بعضی از اوقات آن را می‌شنویم. ما با تیم فوتسال که سوم جهان شده بود، در برج میلاد صیافتی برپا کردیم و پاداشی به مبلغ ۱۰ میلیون تومان تاج بالا به این تیم داده‌ایم. این پاداش یک سسکه نبود که عنوان کرده‌اند به بازیکنان فوتسال برای کسب عنوان سومی جهان فدراسیون فوتبال یک سکه پرداخت کرده است. البته به این تیم ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان نیز که حق‌شان است از سوی فدراسیون فوتبال پرداخت خواهد شد.

وی اضافه کرد: قبول دارم مراسم تجلیل از برترین‌های فوتسال که اولین بار سازمان لیگ آن را برگزار می‌کرد نواقصی داشت و باید سعی کنیم در سال‌های آینده مراسم تجلیل را بهتر برگزار کنیم.

رییس فدراسیون فوتبال در خصوص پاداش تیم ملی فوتبال بعد از راهیابی به جام جهانی روسیه اظهار کرد: فوتبالیست‌ها بخشی از پاداش خود را دریافت کرده‌اند تا امروز به جز بازی تیم ملی فوتبال سوریه که به نتیجه مساوی ختم شد، تمام پاداش‌ها که عدد قابل ملاحظه‌ای بود و یکی از این پاداش‌ها حدود هشت هزار دلار بود به بازیکنان فوتبال پرداخت شده است. سعی می‌کنیم پاداش جام جهانی را نیز طی مراسمی به بازیکنان فوتبال پرداخت کنیم.

تاج در ادامه صحبت‌های خود درباره حضور تیم فوتبال نفت که با نام بهنام پیشرو و در حال حاضر به اسم نفت طلاييه شرکت کرده است، خاطر نشان کرد: فروش نفت به شرکت دیگر با دخالت ما نبوده و خودشان باید از سهمیه خود که بهنام پیشرو کیش بود دفاع کنند. البته طی صحبتی که با گل محمدی، مدیر کل استان تهران داشتم، وی تاکید داشت که تیم فوتبال نفت طبق قرارداد به تعهدات خود عمل کرده و باشگاه خود را با نام نفت طلاييه به فروش رسانده است.

رییس فدراسیون فوتبال همچنین در مورد جام حذفی و حذف شدن چند تیم لیگ برتری در جام حذفی، اظهار کرد: باید جام حذفی عین رقابت‌های لیگ، استاندارد برگزار شود. در این زمینه سازمان لیگ باید به کمک رسانه‌ها سمنیاری را برگزار کند که چرا هشت تیم لیگ برتر در رقابت‌های جام حذفی حذف شدند؟ این مساله باید مورد بررسی جدی قرار بگیرد.

تاج همچنین درباره جلسه‌ای که با طاهری و افتخاری درباره بلیت‌فروشی اینترنتی داشت، گفت: با مدیران عامل این دو باشگاه درخصوص فروش بلیت اینترنتی به تفاهم رسیده‌ایم و قرار بر این است که بلیت‌فروشی اینترنتی به خود باشگاه‌ها واگذار شود تا سهم خوبی را از این مساله ببرند. به سازمان لیگ اعلام کرده‌ایم که خود را وارد این کار نکنند و سهم خودش را از بلیت‌فروشی دریافت کند.



پیروزی والیبال ایران مقابل ایتالیا در جام قهرمانان بزرگ جهان؛

قدرت‌نمایی در گام نخست

تیم ملی والیبال و والیبال نخستین دیدار خود در مسابقات جام قهرمانان بزرگ جهان را با برتری برابر نسیم صاحبانم ایتالیا به پایان برد تا برای حریفان خط و نشان بکشد. نخستین دیدار تیم ملی والیبال ایران در جام قهرمانان بزرگ جهان از ساعت ۱۱:۱۰ دقیقه دپروز در سالن نیون گایشی شهر ناگویا برابر تیم ملی ایتالیا آغاز شد که در پایان شاگردان کولاکویچ با نتیجه ۳ بر ۲ حریف قدرتمند خود را شکست دادند.

ست اول: ایران ۲۵- ایتالیا ۱۹

در ست اول این دیدار شاگردان کولاکویچ نمایش خوب و قابل قبولی داشتند و پس از آنکه وقت استراحت اول را از حریف بردند، در وقت استراحت دوم هم پایاپای پیش رفتند، از امتیاز ۱۶ که بعد فاصله را کمی بیشتر کردند و در ۱۹ بر ۱۷ هم از حریف پیش افتادند.

ست سوم: ایران ۲۸- ایتالیا ۲۶

تیم ملی ایتالیا که بعد از واگذاری ست اول کمی بهتر شد و با اشتباهات کمتری کار را پیش برد، پس از آنکه گیم دوم را از ایران گرفت در ست سوم هم رقابتی نزدیک با شاگردان کولاکویچ داشت و در سروس‌ها بهتر عمل کرد اما از امتیاز ۲۰ که بعد دو تیم کاملاً نزدیک پیش رفتند و ایران با وجود اینکه دو امتیاز عقب بود اما در امتیاز ۲۲ مساوی کرد. با این حال رقابت نزدیک دو تیم تا امتیاز ۲۸ ادامه داشت و در نهایت این ایران بود که ست سوم را به سود خود تمام کرد.

ست چهارم: ایران ۲۹- ایتالیا ۳۱

شروع خوب ایتالیا در ست چهارم تاحدودی کار ملی‌پوشان ایران را تحت تاثیر قرار داد. حریف اروپایی با سرعت دادن روی تور امتیازات خوبی را جمع‌آوری کرد و تا ۱۳ بر ۹ هم از ایران پیش افتاد اما ملی‌پوشان کشورمان با تلاش زیادی که داشتند این فاصله را کمتر کردند و در امتیاز ۱۷ به این تیم رسیدند. در ادامه ایتالیا بازمه دو امتیاز پیش افتاد اما ایران در امتیاز ۲۱ بازمه کار را به تساوی کشاند و با هوشیاری میلاد عبادی‌پور ۲۳ بر ۲۲ از حریف پیش افتاد اما بازمه دو تیم در امتیاز ۲۴ مساوی شدند تا دوتول دوباره آغاز شود و در نهایت ایتالیا ۳۱ بر ۲۹ برنده شد تا کار به ست پنجم کشیده شود.

ست پنجم: ایران ۱۱- ایتالیا ۱۱

ایتالیایی‌ها مثل سه ست قبلی شروع خوبی در ست پنجم داشتند و از ایران پیش افتادند اما بازمه رقابت دو تیم کاملاً نزدیک دنبال شد تا اینکه ایران هشت بر پنج از حریف خود پیش افتاد و با دفاع خوب روی توپ میلاد عبادی‌پور و سروس‌های خوب سعید معروف در نهایت ست پنجم را با پیروزی پشت سر گذاشتند و در نهایت برنده این بازی شدند. در پایان این مسابقه امیر غفور توانست به تنهایی ۲۱ امتیاز برای ایران کسب کند و عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران را به خود اختصاص دهد. در طرف مقابل هم فیلیپو لاترا توانست ۲۳ امتیاز برای تیمش کسب کند. تیم ملی والیبال ایران امروز در دومین دیدار خود به مصاف آمریکا می‌رود که این مسابقه نیز از ساعت ۱۱:۱۰ به وقت تهران شروع می‌شود.

لیگ قهرمانان ۲ میلیارد یورویی!

تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا در فصل نقل‌وانتقالات بیش از دو میلیارد یورو برای جذب بازیکن هزینه کردند. گران‌ترین لیگ قهرمانان اروپا سه‌شنبه شب گذشته آغاز شد. پاری‌سن‌ژرمن بیشترین خرج را در فصل نقل‌وانتقالات زمستانی کرد و ۴۱۸ میلیون یورو برای خرید بازیکن هزینه کرد. منچسترسیتی و بارسلونا در جایگاه دوم و سوم قرار دارند. هر یک از دو تیم به ترتیب ۲۴۴/۳ و ۲۲۴/۵ خرج کردند. فال‌مادرید با ۴۲/۵ میلیون در رتبه شانزدهم قرار دارد و پس از آن اتلتیکومادرید با ۲۶ میلیون دیده می‌شود. دومین تیمی که در اسپانیا برای خرید بازیکن بیشترین هزینه را کرده است سویا نام دارد. تنها پاری‌سن‌ژرمن، منچسترسیتی، بارسلونا و چلسی یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون خرج کردند. تیمی که در لیگ‌بیشترین هزینه را کرد بارسلونا بود. آبی‌ناری‌ها سه بازیکن را به تیم خود اضافه کردند. عثمان دمبله با قراردادی به ارزش ۱۰۵ میلیون یورو قرارداد امضا و برای نلسون سمبو و پائولینیو به ترتیب ۳۰ و ۴۰ میلیون یورو هزینه کرد. همچنین پارسا دولپوفتو را با قراردادی به ارزش ۱۲ میلیون یورو از لورتون دوباره جذب کرد.

جایگاه نال‌مادرید در این فهرست باور کردنی نیست. سفیدپوشان حتی در میان ۱۰ تیم‌برتر نیستند چون تنها ۲۲/۵ میلیون هزینه کردند. این تیم برای تئو آنلدس ۲۸ میلیون و دنی سایوس ۱۵ میلیون هزینه کرد. زین‌الدین زندان (سرمربی مادرید) مارکوس یورننه و بورخامایورال (بازیکنان قرصی) را به تیم فرا خواند. همچنین اشرف حکیمی از تیم پایه به تیم اصلی مادرید پیوست.

انگلیسی‌ها و لایخرج‌ترین تیم‌ها

انگلیس کشوری بود که بیشترین هزینه را در فصل نقل‌وانتقالات کرد. پنج تیمی که در این فصل در لیگ قهرمانان اروپا حضور دارند (چلسی، تاتنهام، منچسترسیتی، لیورپول و منچسترنیونایتد) ۸۰/۶/۸ میلیون هزینه کردند و تقریباً هر پنج تیم جزو ۱۰ تیم برتر هستند، تنها لیورپول در جایگاه یازدهم قرار دارد. جابه‌جایی‌ها در سیتی بیش از همه به چشم آمد. سیتی پپ گواردیولا برای پنج بازیکن ۲۴۴/۳ میلیون هزینه کرد. دنیلو، ارسون، برناردو سیلوا، واکر و مندی (با ۵۷/۵ میلیون گران‌ترین مدافع جهان شد) این پنج بازیکن هستند. پس از انگلیس تیم‌های حاضر در لیگ یک فرانسه یعنی پاری‌سن‌ژرمن و منوگان‌بیشترین هزینه را کردند (۵۲۰ میلیون). اسپانیا با ۳۷۶/۸ میلیون در جایگاه سوم قرار دارد و تیم‌های ایتالیایی (یوونتوس، رم و ناپولی) نزدیک به ۳۰۰ میلیون هزینه کردند. در انتها این چین بود تیم‌های ژسکامسکو، ساختار دونتسک و ماریو دیده می‌شوند که هیچ هزینه‌ای برای جذب بازیکن نکردند.



واکنش آنجلوتی به حضور در لیگ چین

سرمربی ایتالیایی با این مونیخ به احتمال حضورش در لیگ چین واکنش نشان داد و آن را یک شوخی دانست.

کارلو آنجلوتی دومین فصل حضور خود در بایرن مونیخ را پشت سر می‌گذارد. خبرهای زیادی درباره احتمال حضور سرمربی ایتالیایی بایرن در لیگ چین به گوش می‌رسد و رسانه‌های آلمانی از جدایی آنجلوتی از باواریایی‌ها در تابستان سخن به میان می‌آورند.

آنجلوتی خبر جدایی خود از بایرن را رد کرد و آن را یک شوخی دانست. سرمربی ایتالیایی با این مونیخ، گفت: من راهی لیگ چین شوم؟ این یک شوخی است. متأسفانه بعضی از مردم چنین سخنانی را باور می‌کنند و آن را جدی می‌گیرند اما باید بگویم که چنین چیزی اصلا صحت ندارد. بایرن مونیخ در هفته سوم رقابت‌های بوندسلیگا با دو گل برابر هوفنهایم تن به شکست داد تا صدر جدول رده‌بندی را از دست دهد.

فروش پیراهن نیمار رکورد شکست

ناصر الخلیفی که با پرداخت مبلغ ۲۲۲ میلیون یورو به بارسلونا توانست گران‌ترین قرارداد را برای خرید یک بازیکن به نام خود به ثبت برساند، در تازه‌ترین اظهار نظر مدعی شد از روز پیوستن نیمار جونیور ستاره تیم ملی برزیل به باشگاه بی‌اس‌جی حدود ۲۱۰ هزار پیراهن این بازیکن در دنیا به فروش رفته است.

پیراهن شماره ۱۰ پاری‌سن‌ژرمن به حدی زیاد است که این باشگاه چند روز قبل در نشست با نمایندگان شرکت نایکی به عنوان اسپانسر السبه این باشگاه فرانسوی در خصوص تولید بیشتر پیراهن شماره ۱۰ به توافقات جدید دست یافتند تا مشکلی از بابت تامین این پیراهن برای طرفداران نیمار وجود نداشته باشد.

مالک قطری همچنین مدعی شد از فروش پیراهن‌های نیمار و کمپین‌های تبلیغاتی که در راه خرید سوپرستار برزیلی بارسلونا در این دو ماه به راه افتاد نیمی از هزینه‌های خرید این بازیکن جبران شد و مسلمانا این سود ظرف پروسه کوتاه‌مدت باشگاه در قبال نیمار بیشتر هم خواهد شد.

نتیجه یک نظر خواهی: بایرن باید لواندوفسکی را بفرودشد!

هوداران فوتبال می‌گویند وقتی روبرت لواندوفسکی سیاست‌های باشگاهش را در امر نقل‌وانتقالات مورد انتقاد قرار می‌دهد، بایرن باید وی را به تیمی دیگر انتقال دهد.

انجام مصاحبه‌ای تند با یک نشریه باعث شد روبرت لواندوفسکی در کانون توجه همه قرار گیرد. گلزن ملی‌پوش و لهستانی در گفت‌وگوی چند روز قبل خود با هفته‌نامه اسپیکال عنوان کرد کارفرمایش برای باقی ماندن در اوچ و رسیدن به مقام نخست لیگ قهرمانان اروپا، باید بازیکن گران‌قیمت از تیم‌هایی نظیر منچسترنیونایتد و پاری‌سن‌ژرمن خریداری کند.

این مورد البته باعث واکنش مسوولان باواریایی شد. اولی هونیس، رییس باشگاه چنین رویه‌ای را رد کرده و حتی کارل هاینس رومنیگه، معاون باشگاه لووی را تهدید به جریمه به خاطر دخالت در مسائل مدیریتی کرد. در این ارتباط البته شبکه‌های اسکای نظر کاربران و هوداران را جویا شد.

در نظر خواهی که به همین خاطر صورت گرفت و ۱۴۳۶۰ نفر در آن شرکت کردند، ۳۶ درصد گفتند با توجه به این اظهارات، لواندوفسکی‌ا از شرایط موجود ناراضی است و بایرن باید اجازه دهد گلزشش به تیمی دیگر برود. ۳۵ درصد نیز عنوان کردند حرف گلزن خارجی بایرن، صحیح است و بایرن باید سراغ خریدهای گران‌برود. ۲۸ درصد نیز خواهان اعمال جریمه چنین مهاجمی شدند. لواندوفسکی در سال ۲۰۱۴ اقدام به ترک بورسبادور نمودند کرد و راهی مونیخ شد. وی تاکنون در ۹۹ بازی موفق به زدن ۸۰ گل برای سرخ‌پوشان شده است.

پخش مستقیم تلویزیونی، امروز

والیبال جام قهرمان قاره‌ها، آمریکا-ایران ۱۱:۱۰ شبکه ۳
رئال‌مادرید-آپولون نیکوزیا ۲۳:۱۵ شبکه ورزش
تاتنهام- دورتموند ۲۳:۱۵ شبکه ۳



عمودی:	افقی:
۱- مامور ویژه قتل- به سختی معروف است	۱- جست‌وجو- قبی- از مسابقات رسمی فوتبال
۲- معادل فارسی آن فرهنگ‌نویس است	۲- الماس خوش‌تراش- آب‌نیمه‌گرم
۳- ورزش نفس‌افزا- بسیار صمیمی و انس گرفته- از	۳- گوچه‌فرنگی‌بخته‌شده- کفش چوبی- سوی‌دیگر- نفس‌به‌سبک‌خستگان
۴- نولات آسمانی- تعداد جزهای قرآن‌کریم	۴- فیلسوف هلندی و مولف کتاب‌مدح‌دیوانگی- برکه‌بهدار شرکت- کتابی از آندره ژید نویسنده فرانسوی
۵- زیاده‌مدبیمباری- کشتوری در قاره آفریقا با مرکز	۵- آتشخانه‌گرد- سخن‌و کلم- نوعی شیرینی از میوه‌تازه‌و کمپوت
۶- انجمن- بازار درهم ریخته	۶- نشانه‌الهی- دور از هم- گیاهی با ریشه‌های باریک و ضعیف‌ک‌سم‌شدیدی دارد- از توابع بندر چهار
۷- بانوری از شاخه بند پاپان- مجموعه داستانی از جلال	۷- حرف جمع فارسی- شماره مرزبان- غریبه‌را گویند
۸- احمد- بخ را به دنبال خود می‌کشد	۸- شیرینی‌شاه‌ی‌پلورین- پسوند فرآینبی- نوعی زغال‌سنگ‌هنگام‌سوختن‌بوی‌آه‌تونیگ‌می‌دهد
۹- کلمه شرط نام- خوردنی غیرخوراکی- عدل و انصاف- رشد و رویش	۹- پس‌دادن وام- مخزن تلویزیون- حرف جدایی
۱۰- دروغ- تلقن نظامی- بلی انگلیسی زبان‌ها	۱۰- سوره روشنایی- واحد شمارش اشخاص- آنچه مربوط به ملت است- مادر بزرگ و شهری در عربستان سعودی
۱۱- بوی خوش- محصول تنور- بالش تزئینی روی میل	۱۱- عصره گلسترخ- درس درست نوشتن- آندوه و ربخ
۱۲- موجود متوهم و غیرمرئی- شهری در استان کرمان- هم	۱۲- نفس کشیدن با صدای بلند و خشن- یار دیرین‌مخ- جسته‌و فرخنده
دیفند و دارای معنی یکسان	۱۳- پیش در آمد شب و روز- از بت‌های دوران جاهلیت- آگاهی‌های مربوط به گذشته‌کسی- هنوز به
۱۰- مغزی گنداب شهری- شاپسته و سزاوار- پاسخ مثبت- مرتبه و دفعه	۱۴- از القاب کشور ترکیش
۱۱- سرکش و نافرمان- سیاره خریدار- ناقص‌کننده	۱۵- پهنه‌هنگفت‌آبی- اصطلاح‌به‌افرادی‌اطلاق‌می‌شود‌که‌از‌موقعیتی‌بهر‌مرداری‌می‌کنند
۱۲- گرما- از اعداد دو رقمی- حیران و بهترزده	
۱۳- صاحب و دارنده- از اقوام تاریخ- میقل دادن-	
مغلی	
۱۴- نام چند شاه در کشور انگلستان- آگاه و هوشیار	
بودن	
۱۵- سومین رود بزرگ جهان در کشور چین- دوستدار	
مطلعه	

جواب جدول شماره ۹۷۳

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۱	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۲	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۵	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۶	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۷	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۸	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۹	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۱۰	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۱۱	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۱۲	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۱۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۱۴	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۱۵	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳



هزینه کرده است. این مبلغ مازاد بر منابع مالی پیش‌بینی شده و تعهدی است که وزارت ورزش و جوانان بر فدراسیون شطرنج داشت. برگزاری یک رویداد آن هم در این سطح باید به کمک اسپانسر ها صورت گیرد، نه اینکه فدراسیون‌ها بخواهند این منابع را از وزارت ورزش و جوانان جذب کنند. زمانی که این فدراسیون‌ها تعلیق شد، وزارت ورزش و جوانان سعی کرد هزینه قابل توجهی را به فیده پرداخت کند و فقط ۱۲۰ هزار میلیارد تومان باقی مانده است که قرار بود این مبلغ نیز به صورت اقساط پرداخت شود.

فوتبال ایران

به خاطر این نبوده که سرمربی قبلی آنها را انتخاب کرده بلکه این موضوع به دلیل مسایل فنی بود. کریمی همچنین تاکید کرده قصد تقویت تیم در نیم‌فصل را دارد از این رو بهتر دیده از همین الان لیست تیم را خالی کند تا جا برای جذب بازیکن جدید باشد ضمن اینکه تا نیم‌فصل به بازیکنان جوان فرصت خواهد داد تا خود را نشان دهند. نکته قابل توجه اینکه در بین بازیکنان جوان نفت نفراتی از جمله رضا علیزاده، پویا امینی و میلاد احمدی هستند که در زمان درخشان به نفت آمدند و کریمی بعد از زین نظر گرفتن عملکرد آنها در تمرینات تصمیم گرفت این نفرات را در تیمش حفظ کند و این مساله باعث شد دیگر بازیکنان نفت به این نتیجه برسند که سرمربی تیم‌شان به دنبال تسویه‌حساب با حمید درخشان نیست.

بدون شرح

گردد درآمد، به برخی کشورهای جهان سفر می‌کند تا مردم کشورهای مختلف نیز نظاره‌گر آن باشند. اسپانسر تور جام جهانی شرکت آمریکایی کوکاکولا است و به نظر می‌رسد این شرکت مسوول انتخاب کشورهایی است که کاپ جام جهانی قرار است در آنها به گردش درآید. در حالی که اکثر کشورهای همسایه ایران میزبان کاپ بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان خواهند بود، نام ایران در بین این کشورها دیده نمی‌شود. هم‌اکنون کاپ جام جهانی در شهرهای روسیه به گردش درآمده و قرار است سفر ۹ ماهه خود را از کشور تایلند آغاز کند.

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش مطرح کرد؛

جایگاه مسقف در آزادی برای حضور بانوان

ایسنا - در روزهایی که بحث حضور زنان در ورزشگاه آزادی داغ شده است، محمدرضا داووزی، معاون قهرمانی وزارت ورزش از یک گام رو به جلو برای تحقق این امر صحبت کرد. داووزی ضمن تأیید مسقف شدن بخشی از ورزشگاه آزادی برای حضور زنان گفت: این عملیاتی است که بین نجفی شهردار تهران و سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان صورت گرفته است که یک بخش از ورزشگاه آزادی برای حضور زنان مسقف شود. همچنین قرار بر این است که یک پروژه ۴۰ هزار نفری برای بانوان در استادیم آزادی که از سال‌های قبل قول آن داده شده است، عملیاتی شود. داووزی در رابطه با رفع تعلیق شطرنج و اینکه آیا وزارت ورزش و جوانان در این زمینه ورود پیدا خواهد کرد یا خیر، توضیح داد: فدراسیون‌ها ملزم هستند براساس منابع مالی که از وزارت ورزش و جوانان دریافت می‌کنند روی این منابع حساب باز کنند و برنامه‌های خود را عملیاتی کنند. بقیه مسایل درخصوص برگزاری مسابقات مسایلی هستند که باید فدراسیون‌ها بتوانند از طریق اسپانسر منابع مالی مورد نیاز خود را جذب کنند.

فدراسیون شطرنج برای انجام فعالیت‌های جاری خود یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان وزارت ورزش و جوانان در سال ۹۵ بودجه به این فدراسیون تزریق کرده است و برای برگزاری مسابقات زنان جهان سه و نیم میلیارد تومان بودجه

شفاف‌سازی علی کریمی در مورد اخراجی‌های نفت

مهر- سرمربی تیم فوتبال نفت طلاييه شاگردانش را از تصمیمات خود آگاه کرد. اخراج هشت بازیکن از نفت تهران بعد از بازگشت علی کریمی به این تیم باعث شد این ذهنیت ایجاد شود که سرمربی نفتی‌ها به خاطر اختلافی با حمید درخشان بازیکنان مجاز او را کنار گذاشته است. در چند روز اخیر صحبت‌های زیادی هم در این زمینه در رسانه‌ها مطرح شد و با توجه به این قضیه کریمی در صحبت با شاگردانش آنها را از تصمیمات اخیرش آگاه کرد.

سرمربی نفت در صحبت‌هایی که با بازیکنان تیمش داشته در مورد دلیل اخراج هشت بازیکن گفته که کنار گذاشتن این نفرات برخلاف آنچه عنوان شده

سفر کاپ آرزوها به بیش از ۵۰ کشور؛

جام جهانی به ایران نمی‌آید

ایسنا - کاپ جام جهانی فوتبال در بیش از ۵۰ کشور دنیا به نمایش درخواهد آمد، از جمله ازبکستان، امارات و پاکستان اما جام ۲۰۱۸ به ایران، صدرنشین قاره کهن نخواهد آمد. بیست و یکمین دوره جام جهانی فوتبال، تابستان آینده در کشور روسیه برگزار می‌شود و ۲۲ تیم برتر جهان در هشت گروه چهار تیمی به مصاف هم خواهند رفت. مانند گذشته کاپ جام جهانی بعد از آنکه در شهرهای کشور میزبان به